‘#;_E.;_iti g é f Istituto .:'33'2';?.'3. :; i(:‘eofisica
‘f‘.ﬁj i Z8 ~ AOO INGV
&‘ Ld” o g Protocollo Generale - U

i...E NS N. 0007564

<Zf E : del 30/04/2015 - ‘

INGV ¢ SRR
terremoti EE\_’__* T T
vulcani 4
ambiente Y3

Sezione Roma2

Servizio Amministrativo

Sito WEB

ALBI INGV

Oggetto: trasmissione decreto n. 30/2015: scorrimento graduatoria formandi nell’ambito
del corso di alta formazione del Progetto PON04_F SIGLOD.

Si trasmette il decreto in oggetto con preghiera di pubblicazione sul sito WEB dell'INGV.

Loredana Pro

MISRBUOS ot

Via di Vigna Murata, 605
00143 ROMA | Italia
Tel.: +39 06518601

Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it
www.ingv.it




/100143 Roma T
‘Via di Vigna Murata 605 - 13 . . .
{Tet: I .
e M"f.i &1 'ét'tg_tq Naz'\f;n?le dll
5 Geofisica e Vulcanologia

JURL: www.ingw.it
‘email: aoo.roma@pec.ingv.it #ﬁ?

,, Sezione Roma2
§'II Direttore

Decreto n. 30/2015

Oggetto: scorrimento graduatoria formandi corso di alta formazione nell’ambito del progetto PON
SIGLOD04a2_F SIGLOD, FOR.TEM.LA. (FORmazione sulle TEcniche Multiparametriche Integrate
g\mbientali), da fruire presso la Sezione di Palermo, (bandito con avviso di selezione del 19/01/2015,
ﬁ)ubblicato con prot. n. 972).

IL DIRETTORE

- Visto il proprio decreto n. 17/2015 concernente l'approvazione degli atti e la graduatoria di
merito formulata dalla Commissione esaminatrice della selezione in oggetto, (nominata con
proprio Decreto n. 9 del 10/02/2015);

- vista la rinuncia della Dott.ssa Sposito Annalisa, prot. INGV n. 7329 del 27/04/2015;

- vista la rinuncia del Dott. Navarra Crisostomo, prot. INGV n. 7528 del 30 /04/2015;

= considerato che la Dott.ssa Laura Parisio e la Dott.ssa Manuela Lopez risultano qualificate nella
suddetta graduatoria di merito; .

DECRETA

A decorrere dalla data del presente decreto la Dott.ssa Laura PARISIO e la Dott.ssa Manuela
LOPEZ subentrano come uditori del corso in oggetto presso la sezione di Palermo.

Roma, 30/04/2015

assin;ﬁﬂﬂ’PINI
(




